[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  16.01. 2025 года

	                        № 15

	п. Кизнер

	            О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания на 2020-2024 годы»

      В целях повышения эффективности муниципального управления, формирования программного бюджета Кизнерского района на 2025 – 2028 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложения  №2, №5 муниципальной программы «Развитие образования и воспитания на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Данные изменения вступают в силу с момента подписания.
Глава
Кизнерского района                                                                                               А.И.Плотников